

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 – CPL

I. DA S. MESQUITA COMERCIO-ME
CNPJ: 28.885.603/0001-37
I.E. 12.543783-8
RUA TIRADENTES 477A CENTRO
CEP: 65.922-00
JOÃO LISBOA - MA

ANEXO I
(Proposta de Preços)

Buritirana – MA, 25 de Janeiro de 2019

Prezados Senhores,

I da S Mesquita Comercio - Me, com sede na cidade de João Lisboa à Rua Tiradentes, n.º 477 A, inscrita no CNPJ/MF sob o número 28.2885.603/0001-37, neste ato representada por Idiel da Silva Mesquita, portador do CPF n.º 607.064.173-64 e R.G. n.º 041094232010-0, abaixo assinado propõe à Câmara Municipal de Buritirana – MA, os preços infra discriminados para a aquisição de material de limpeza, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019-CPL:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	AGUA SANITARIA CX C/ 12 UND	CX	20	Economica	29,50	590,00
2	ALCOOL 1 LT	CX	20	Sol	112,50	2.250,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML CX C/12	CX	20	Sol	99,50	1.990,00
4	BOM AR CX C/ 12 UND	CX	20	Bom Ar Air Wick	145,04	2.900,80
5	CESTO P/ LIXO GRANDE C/ TAMPA	UND	5	Lumar	57,40	287,00
6	CESTO P/ LIXO TELADO 10 LT	UND	10	Lumar	4,92	49,20
7	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	CX	15	Royal	86,12	1.291,80
8	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ	CX	15	Royal	86,03	1.290,45
9	DESINFETANTE 1 LT CX C/12 UND	CX	20	Trevo	60,55	1.211,00
10	FLANELA	UND	30	Flanex	3,43	102,90
11	INSETICIDA	CX	20	MAT	133,88	2.677,60
12	LIMPA VIDROS 500 ML CX C/ 24	CX	15	Veja	111,57	1.673,55
13	LIMPADOR DE USO GERAL (MULT USO)	CX	15	Veja	6,30	94,50
14	LUVAS PLASTICAS G	PAR	20	Scoth Brite	6,80	136,00
15	LUVAS PLASTICAS M	PAR	20	Scoth Brite	6,75	135,00
16	LUVAS PLASTICAS P	PAR	20	Scoth Brite	6,70	134,00
17	PÁ P/ LIXO COM CABO	UND	10	Betanin	14,38	143,80
18	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UND	20	Itatex	6,30	126,00
19	PANO DE CHÃO CRU	UND	20	Itatex	6,00	120,00
20	PAPEL HIGIENICO FD C/ 16	FD	25	Floral	55,00	1.375,00
21	PAPEL TOALHA FD C/ 12	FD	25	Secco	89,00	2.225,00
22	RODO PLASTICO (MEDIO) 40 CM	DZ	20	Dular	77,50	1.550,00

23	SABÃO EM PÓ SACHE 500G CX C/24 UND	CX	25	Tixan	104,30	2.607,50
24	SABONETE LIQUIDO 500ML CX C/12	CX	10	Palmolive	126,77	1.267,70
25	SACO P/ LIXO 30L	FD	20	Gilpack	58,08	1.161,60
26	SACO P/ LIXO 100L	FD	15	Gilpack	65,67	985,05
27	SACO P/ LIXO 50L	FD	15	Gilpack	60,77	911,55
28	VASSOURA DE NYLON	DZ	10	Tropical	97,00	970,00
29	VASSOURA DE PALHA	FD	10	Betanin	120,50	1.205,00
TOTAL						31.462,00

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da “**Ordem de Fornecimento**” expedida pela Câmara Municipal de Buritirana;
- c) Preço total da proposta é de R\$ 31.462,00 (Trinta e um mil e quatrocentos e sessenta e dois reais)



I da S Mesquita Comercio – ME
 CNPJ: 28.885.603/0001-37

I. DA S. MESQUITA COMERCIO-ME
 CNPJ: 28.885.603/0001-37
 I.E. 12.543783-8
 RUA TIRADENTES 477A CENTRO
 CEP: 65.922-00
 JOÃO LISBOA - MA


